ПРИЛОЖЕНИЕ№1

Смоленская областная общественная организация
«Федерация настольного тенниса Смоленской области»

Общее Собрание

г.Смоленск 					«14» февраля 2021 г.

[bookmark: _Hlk62058233]Повестка дня:
1. Отчет Президента СООО ФНТСО о проделанной работе за 2017-2021 г.г.
2. О досрочном прекращении полномочий Президента СООО ФНТСО Шофера Юрия Ефимовича.
3. Выборы члена Правления на место выбывшего члена Правления по собственному желанию.
4. Определение размера лицензии, стартовых и членских взносов на 2021 год.
5. Приоритетные направления в развитии настольного тенниса на Смоленщине (программа развития на ближайшие 2 года)
6. Прочее.